

AFORRO NETO DA ENTIDADE LOCAL E ESTADOS CONSOLIDADOS

Aforro neto = \sum [Dchos. Rec.netos, capítulos I - V de ingresos - C.E] - \sum [(Obl.recon.netas-Obr.Rec.RTGX)+Anualidade Teórica Amortización III,IX] (±) axustes

Entidade

Estados Consolidados

capítulo	Dereitos R. Netos	Obrigas R. Netas	capítulo	Dereitos R. Netos	Obrigas R. Netas
1	115.441.090,17	56.637.524,78	1	115.441.090,17	61.433.231,34
2	10.347.597,58	122.352.980,14	2	10.347.597,58	123.772.167,76
3	44.006.035,53	0,00	3	45.892.951,98	0,00
4	91.680.667,94	27.115.951,70	4	92.049.017,94	21.285.986,70
5	2.811.061,87	0,00	5	2.851.087,02	0,00
TOTAL	264.286.453,09	206.106.456,62		266.581.744,69	206.491.385,80
AF. BRUTO	58.179.996,47			60.090.358,89	
(-) Dv.+ G. Corrente	0,00			0,00	
(-) Ing. Non recurrentes*	-5.697.084,20			-5.697.084,20	
(-) CE	-1.169.726,80			-1.169.726,80	
(-) Dv.- G. Corrente		0,00		0,00	
G.C.Finan.Con R.L.T		586.152,32			586.152,32
(-) A.T.A	0,00				
AF.NETO	51.899.337,79			53.809.700,21	

ANUALIDADE TEÓRICA 2021

DÉBEDAS COA ADMINISTRACIÓN XERAL DO ESTADO

liquidación	Importe/pte/31/12/20	Plazo inicial/ anos	Prazo ata o remate	Nova Liquid.	Tipo interés %	Anualidade teórica 2021	Pendiente 31/12/21
Liqu. Negat_08	588.398,20	10				543.137,28	45.260,92
Liqu. Negat_09	2.286.838,91	10				2.110.929,24	175.909,67
TOTAL	2.875.237,11					2.654.066,52	221.170,59

OBRIGAS FINANCIADAS CON RLTTG AFECTAN AO AFORRO NETO

ENTIDADE

Nº Modificación	Capítulos	Aplicación	Imp. Modif.	Imp. Executado	
MC: 11, 23/21, RLTTG	2	1320.2040000	25.194,06	0,00	
	2	1532.2100007	63.483,92	63.479,99	
		1532.2100060	218.139,12	116.917,23	
		1532.2270660	550.000,00	94.277,15	
	2	2310.2279900	30.000,00	29.991,67	
	2	3230.2279904	14.263,97	14.263,97	
		3230.2279905	12.581,73	12.581,73	
		3230.2279906	17.205,03	17.205,03	
		3230.2279907	15.669,81	15.669,81	
		3230.2279912	15.953,56	15.953,56	
		3230.2279913	16.713,01	16.713,01	
		3230.2279914	15.419,13	15.419,13	
		3230.2279917	1.704.465,00	0,00	
		2	3420.2279904	7.854,83	7.854,83
			3420.2279905	8.899,52	8.899,52
	3420.2279908		25.174,74	25.174,74	
	3420.2279909		16.848,62	16.848,62	
		3420.2279910	12.685,55	12.685,55	
		3420.2279913	7.085,06	7.085,06	
	2	9207.2279900	1.861,55	1.861,55	
2	9320.2279900	4.016,96	4.016,96		
2	9330.2120005	160.000,00	89.253,21		
Total			2.943.515,17	586.152,32	
Resto MC11, 23/21, RLTTG	6		68.196.271,51	34.149.501,62	
	7		98.390,44	30.000,00	
	2		1.880.459,05	1.088.637,41	
			70.175.121,00	35.268.139,03	



MC 42/21, RLTGG	6	8.310.863,55	8.310.863,55
-----------------	---	--------------	--------------

DESVIACIÓN DE FINANCIAMENTO

Exercicio		ENTIDADE		ESTADOS CONSOLIDADOS			
Positivas	Negativas	Positivas	Acumuladas Negativas	Positivas	Negativas	Positivas	Acumuladas Negativas
3.585.271,84	13.995.429,09	2.549.636,33	17.685.187,06	5.899.124,47	14.920.930,56	11.912.163,84	19.156.305,78

